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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 46 m2,

STARGARD, centrum

Cena 120 000 zł

Mieszkanie 2-pokojowe o pow. 46,10 m.kw. położone na I piętrze w niskim, wielorodzinnym
budynku w pobliżu centrum Stargardu.
Lokal rozkładowy, składający się z 2 pokoi (16 m2 i 9 m2), kuchni, łazienki z wc i przedpokoju.
W pokojach ściany malowane, na podłogach panele i parkiet, okna PCV. Kuchnia z oknem, przestronna.
Łazienka widna z kabiną prysznicową i wc, w glazurze i terakocie.
Ogrzewanie z sieci miejskiej (bez opomiarowania), ciepła woda z piecyka gazowego.
Do mieszkania przynależy piwnica.
Opłaty miesięczne do zarządcy (w tym woda, ogrzewanie, śmieci, fundusz remontowy itp.) wynoszą ok. 500 zł.
Mieszkanie wymaga remontu.
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Budynek znajduje się na terenie ogrodzonym.
Lokal do wydania od zaraz!
Serdecznie zapraszamy do oglądania!
 
ARMA Nieruchomości - na rynku od 2002 roku!
Duży wybór nieruchomości, darmowe dodawanie ofert, niezobowiązujące prezentacje.
- Pośrednictwo w obrocie nieruchomościami - www.arma.nieruchomosci.pl
- Darmowe profesjonalne pośrednictwo kredytowe.
- Wycena nieruchomości - www.wycena.stargard.pl
 

Cena 120 000,00 PLN Symbol 3458/ARM/OMS

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Powierzchnia całkowita 46,10 m²

Powierzchnia użytkowa 46,10 m² Cena za m2 2 603,04 PLN

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Komórka lokatorska NIE MA

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 04.01.2017 Miejscowość STARGARD

Dzielnica - osiedle centrum Ulica Bema

Położenie MIASTO Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Standard DO REMONTU Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 1 Ilość poziomów 1

Umeblowanie BRAK Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Ogródek NIE MA

Balkon NIE MA Nr Licencji 3663

Janusz Neuman 693 310 547
janusz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


